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Punkt 1: SUU Anlægsbevilling til udearealer ved Østbirk Skole

17.00.00-P20-3-22

Resume
Østbirk Skole har gennem de seneste år gennemgået en renovering, hvilket har omfattet, at en
pavillonbygning i skolegården er fjernet. Der ønskes en bevilling på 0,5 mio. kr. fra Skole-, Unge- og
Uddannelsesudvalgets pulje til legepladser ved skoler til reetablering af legeplads på Østbirk Skole.

Sagen afgøres af Byrådet.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Byrådet bevillger anlægsmidler og rådighedsbeløb på 0,5 mio. kr. i 2022 til reetablering af
udearealer ved Østbirk Skole.

2. Byrådet godkender, at rådighedsbeløbet finansieres af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets pulje
til udearealer.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tiltrådte indstillingen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i mødet.

Sagsfremstilling
Østbirk Skole har gennem de seneste år gennemgået en renovering, hvilket har omfattet, at en
pavillonbygning i skolegården er fjernet. Genopretningen af belægningerne i skolegården indgår i
anlægsprojektet for renoveringen, mens reetablering af legeplads i skolegården ikke er omfattet.

Forligspartierne i budgetforliget for 2020-2023 har afsat en pulje til renovering og optimering af
legepladser på skoler. Puljen er i 2022 på 0,5 mio. kr.

Det indstilles, at Byrådet bevilliger 0,5 mio. kr. i 2022 til Østbirk Skole fra puljen til legepladser på skoler.
Det samlede projekt for udearealet på Østbirk Skole er vurderet til en udgift på 0,7 mio. kr., hvoraf 0,2
mio. kr. omfatter reetablering af belægningerne og indgår i renoveringsprojektet. Bevillingen på 0,5 mio.
kr. fra legepladspuljen går til reetablering af legepladsen i skolegården med fokus på bevægelse. De
konkrete tiltag i skolegården besluttes i dialog med Østbirk Skole. Den usikre situation i øjeblikket hvad
angår priser på bygge og anlægsområdet gør, at der er en risiko for, at projektet bliver dyrere.
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Punkt 2: SUU Anlægsbevilling til kapacitetsudvidelse af Egebjergskolen

00.30.00-Ø00-12-20

Resume
Forligspartierne har i Budgetaftalen for 2022 aftalt, at kapaciteten ved Egebjergskolen skal udbygges
med 6-8 klasselokaler for at imødekomme stigningen i elevtallet.

Der ansøges om anlægsbevilling på 28 mio. kr. til at gennemføre kapacitetsudvidelsen. De afledte
driftsudgifter til bygningen er på 0,601 mio. kr., fordelt med 0,145 mio. kr. til Ejendomscenteret og 0,456
mio. kr. til Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget.

Sagen afgøres af Byrådet.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Byrådet giver anlægsbevilling og frigiver rådighedsbeløb på 28 mio. kr. til gennemførelse af
kapacitetsudvidelse af Egebjergskolen.

2. Byrådet godkender, at rådighedsbeløbet finansieres af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets
anlægsramme til kapacitetsudbygning med 4 mio. kr. i 2022, 19 mio. kr. i 2023 og 5 mio. kr. i 2024.

3. Byrådet afsætter 0,601 mio. kr. til den årlige bygningsdrift fordelt med 0,145 mio. kr. til
Ejendomscenteret og 0,456 mio. kr. til Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets driftsbudget.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tiltrådte indstillingen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i mødet.

Sagsfremstilling
Egebjerg har over de senere år oplevet en betydelig boligudbygning og dermed et stigende
befolkningstal. I de forudgående 5 år er etableret 300 nye boliger og i løbet af de næste 10 år forventes
mere end 1.200 nye boliger i området nord for Nørrestrand.

Væksten i børnetallet kommer til at give kapacitetsudfordringer på Egebjergskolen. For at imødekomme
kapacitetsbehovet på Egebjergskolen har forligspartierne i Budgetaftalen for 2022 besluttet at udvide
skolens kapacitet med 6-8 klasselokaler. Det vil samtidig være nødvendigt at udbygge skolens kapacitet i
faglokaler til billedkunst samt natur og teknik, ligesom der vil være behov for mere kapacitet til
lærerforberedelse og andre personalefaciliteter.

I bilag 1 ses den forventede udvikling i klassetal på Egebjergskolen. Der er en stor usikkerhedsmargin,
hvilket vil sige, at en stigning med 1-3 elever i en årgang ud over forventningen i elevtalsprognosen vil
udløse behov for et ekstra spor. Der er udarbejdet en helhedsanalyse af udvidelsesmulighederne på
Egebjergskolen. Udvidelsen kommer til at ske i faser, og denne del af udvidelsen dækker indskolingen.
Udvidelsen med 8 klasselokaler vil dække behovet ift. elevtalsstigninger de kommende år, og samtidig
sikres en fleksibilitet ift. den usikkerhedsmargin, der er i elevtalsprognosen.

Kapacitetsudbygningen er vurderet til en udgift på 28 mio. kr. Af den samlede anlægssum forventes 1,2
mio. kr. anvendt til rådgvining, fordelt med 0,8 mio. kr. til ekstern rådgivning og 0,4 mio. kr. til intern
rådgivning. Den usikre situation i øjeblikket hvad angår priser på bygge- og anlægsområdet gør, at der er
en risiko for, at projektet bliver dyrere.

Det er forventningen, at udbud kan afholdes inden sommerferien 2022, og der kan holdes 1. spadestik i
foråret 2023. De nye lokaler forventes klar til brug fra august 2024.

Den nye bygningsmasse har efter etablering en forventet afledt driftsudgift på 0,601 mio. kr. årligt, hvor
af Ejendomscenteret afholder 0,145 mio. kr. og de resterende 0,456 mio. kr. afholdes af Skole-, Unge- og
Uddannelsesudvalget.
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Bilag

Bilag med graf over elevtalsprognosen for Egebjerg fra 2122 til 3334



Punkt 3: SUU Budgetforslag 2023-2026

00.30.00-Ø00-2-22

Resume
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget bliver på udvalgsmødet orienteret om budgetproces, rammer og
udfordringer i budget 2023-2026, som grundlag for udvalgets behandling af budgetforslag 2023-2026 på
udvalgsmødet den 30. maj 2022.

Sagen afgøres af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget drøfter fremlagte muligheder og udfordringer.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget drøftede sagen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i mødet.

Sagsfremstilling
Til brug for udvalgenes budgetlægning i foråret godkendte Økonomi- og Erhvervsudvalget den 22. marts
2022 budgetrammerne for 2023-2026. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget skal med afsæt i de
vedtagne budgetrammer udarbejde budgetforslag 2023-2026. Det enkelte udvalgs budgetbidrag skal
samlet set overholde den udmeldte budgetramme.

Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget behandler driftsbudgettet for 2023-2026 på to møder i foråret
2022. Første behandling er på udvalgsmødet den 25. april 2022, og anden behandling er på
udvalgsmødet den 30. maj 2022. På udvalgsmødet den 25. april 2022 skal udvalget drøfte overordnede
temaer og rammer for budgetarbejdet, og på udvalgsmødet den 30. maj 2022 skal udvalget vedtage sin
endelige indstilling til Økonomi- og Erhvervsudvalget og til Byrådet.

Forslag til anlægsbudget skal Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget behandle på udvalgsmødet den 30.
maj 2022.

Rammer
De økonomiske rammer for Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget fastsættes og godkendes af Økonomi-
og Erhvervsudvalget med udgangspunkt i overslagsårene 2023-2025 i det vedtagne budget 2022.
Udgangspunktet bliver justeret som følge af tekniske korrektioner på baggrund af byrådsbeslutninger,
budgettekniske tilpasninger, omplaceringer og lignende. De økonomiske rammer justeres årligt som følge
af Horsens Kommunes økonomiske politik samt den demografiske udvikling, som er beskrevet nedenfor.

Økonomisk politik
Igennem en årrække har Byrådets økonomiske politik bl.a. betydet, at servicerammen har været
reduceret med 1 %. Effektiviseringskravet har gjort det muligt at løse nye opgaver indenfor de forskellige
driftsområder, løfte det samlede anlægsniveau og styrke kassebeholdningen. Som del af Budgetaftale
2019 var forligspartierne imidlertid enige om, at kommunens økonomi i dag er stærk og i god balance i
forhold til, da 1 %-effektiviseringskravet blev introduceret. Derfor indførtes en ny økonomisk politik, der
sænkede effektiviseringskravet fra 1 % i 2019 til 0,5 % fra 2020 og frem.

Befolkningsprognose
Der forventes en stigning i 6-16-årige på 2,7 % i perioden 2022 til 2026 og en samlet stigning fra 2022
til 2030 på 6,7 %. Der vil i 2030 være 815 flere børn i skolealderen (6-16 år) sammenlignet med 2022.

Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tilføres hvert år midler på baggrund af den forventede
demografiske udvikling. Midler der skal sikre, at området løftes i takt med befolkningsudviklingen.

Ny budgetmodel på skoleområdet



Med effekt fra skoleåret 2021/2022 er budgetmodellen på skoleområdet justeret for at skabe bedre
sammenhæng mellem udgifter og budgetter.

Budgettildelingsmodellen på folkeskoleområdet bygger på forudsætningen om, at pengene skal følge
eleven. Principperne i modellen er enkelhed, forudsigelighed og retfærdighed om budgettildelingen til
skolerne.

For at sikre dette bygger modellen på to typer tildelinger, hhv. faste og børnetalsafhængige
budgettildelinger. Derudover er der også afsat midler til institutioner med særlige inklusionsudfordringer
via den inklusionsfremmende ressourcetildelingsmodel.

Budgettildelingsmodellen bygger på en grundtildeling pr. matrikel og en tildeling pr. elev. De første 20
elever pr. årgang pr. matrikel udløser dog ikke elevtalstildeling. Budgettet tildeles på baggrund af
forventede elevtal og reguleres på baggrund af faktiske elevtal. Budgettildeling efter elevtal giver
incitament til en optimal klassedannelse og en mere effektiv skoledrift.

De faste budgettildelinger (f.eks. til el, vand, varme og indvendig vedligehold) afhænger ikke af
elevtallet, men er et fast beløb, som skolerne hvert år tildeles, korrigeret for årets prisfremskrivninger.
Beløbet ændres kun, hvis de faste forhold ændrer sig.

Der er afsat en særlig pulje til skolernes arbejde med inklusionsopgaven. I skoleåret 2021/2022 udgør
inklusionspuljen brutto 73,5 mio. kr. Modellen indeholder betaling fra skolerne, som henviser elever til
specialundervisning. Nettobudgettet er ca. 25,6 mio. kr.

De inklusionsfremmende midler fordeles efter en objektiv beregning af elevernes gennemsnitlige
statistiske sandsynlighed for at blive visiteret til specialundervisning. De inklusionsfremmende midler
omfordeles en gang om året på baggrund af ændringer i skolernes elevtal, mens det statistiske grundlag
opdateres hvert tredje år.

Desuden fordeles en pulje på 11,0 mio. kr. til arbejdet med dansksproglige kompetencer til skoler, hvor
andelen af elever med ikke-nordisk statsborgerskab udgør mindst 15 %.

Områder med budgetmæssige udfordringer
Nedenfor gennemgås budgetmæssige udfordringer på området.

Flere elever i specialklasser
På landsplan er andelen af børn, der modtager specialundervisning steget de seneste år. Andelen er nu
over niveauet i 2010/2011, hvor man landspolitisk satte fokus på inklusion, og i økonomiaftalerne mellem
KL og regeringen indførte en målsætning om en inklusionsgrad på 96 %.

Segregeringsgraden var på landsplan på 5,2 % i skoleåret 2010/2011 og 5,3 % i skoleåret 2020/2021. I
Horsens Kommune er andelen af segregerede elever steget over de seneste 5 år og endte på 4,1 % i
skoleåret 2020/2021 sammenlignet med 3,1 % i skoleåret 2015/2016, hvor segregeringsgraden var
lavest. Segregeringsgraden er således fortsat på et lavere niveau end landsgennemsnittet på trods af en
stigning.

På grund af udviklingen i segregering flyttes der i skoleåret 2022/2023 6,7 mio. kr. fra almenområdet til
specialområdet for at finansiere en stigning på forventeligt 45 segregerede elever sammenlignet med
skoleåret før.

Besparelser på beskæftigelsesindsatsen for unge
Som led i "Aftale om ret til tidlig pension" fra 2020 har forligspartierne aftalt, at nytænkningen af
beskæftigelsesindsatsen skal bidrage til finansiering af ret til tidlig pension (Arne-pensionen) med 1,1
mia. kr. på landsplan.

Denne aftale implementeres bl.a. i 2022 med delaftale om nytænkning af beskæftigelsesindsatsen, der
betyder, at der i 2022 i Horsens Kommune skal findes besparelser på 5,5 mio. kr. på
beskæftigelsesindsatsen. Hovedparten af besparelsen skal findes på indsatsen for
uddannelseshjælpsmodtagere. Her anviser aftalen, at der kan spares 5,1 mio. kr. som følge af
reducerede krav til en intensiv aktiveringsindsats.



Administrationen har efter anmodning fra det tidligere Beskæftigelses- og Integrationsudvalg udarbejdet
et forslag til udmøntning af besparelsen.

Det er administrationens vurdering, at størstedelen af besparelsen på 5,1 mio.kr. kan realiseres som en
naturlig konsekvens af det forventede fortsatte fald i antal unge på uddannelseshjælp. Med færre ledige
unge reduceres behov for medarbejdere og ressourcer til at gennemføre den beskæftigelsesrettede
indsats. Den resterende del af besparelsen vil bestå i en omlægning af aktiveringsindsatsen, som
yderligere nedbringer udgifter til køb af mentor samt vejledningsforløb hos anden aktør.

Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget behandler planen på mødet i foråret 2022.

Aftalen om ret til tidlig pension betyder, at der også i 2023 og 2024 skal findes besparelser på
beskæftigelsesindsatsen for 10-12 mio. kr. i Horsens Kommune. Administrationen afventer en ny
delaftale som anviser, hvor de yderligere besparelser skal findes.

/SSN

Bilag

Temaer til Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets drøftelse af driftsbudget 2023



Punkt 4: SUU Finansiering af ret til tidlig pension – besparelse på
ungeindsatsen

00.30.04-Ø00-1-21

Resume
Som følge af delaftalen om nytænkning af beskæftigelsesindsatsen, skal der i 2022 i Horsens Kommune
findes besparelser på 5,5 mio. kr. på beskæftigelsesindsatsen.

Hovedparten af besparelsen skal findes på indsatsen for uddannelseshjælpsmodtagere. Her anviser
aftalen, at der kan spares 5,1 mio. kr. som følge af reducerede krav til en intensiv aktiveringsindsats.

På mødet i Beskæftigelses- og Integrationsudvalget den 12. oktober 2021 redegjorde administrationen
for den nuværende prioritering af aktiveringsindsatsen for uddannelseshjælpsmodtagere, og hvordan der
fremadrettet vil kunne prioriteres for at imødekomme udmøntning af besparelsen.

På mødet drøftede Beskæftigelses- og Integrationsudvalget (Enhedslisten, Dansk Folkeparti,
Socialdemokratiet, Venstre og Det Konservative Folkeparti) sagen. Udvalget ønskede, at alle unge fortsat
skal modtage et aktivt tilbud for at undgå længere passive perioder. Udvalget lagde op til, at timetallet på
de enkelte tilbud muligvis kan nedjusteres for at finde de krævede besparelser.

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget anmodede administrationen om at udarbejde et forslag til
udmøntning af besparelsen med afsæt i udvalgets drøftelse.

Administrationen fremlægger hermed forslag til udmøntning af besparelsen.

Sagen afgøres af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkender planen for udmøntningen af besparelsen på
ungeindsatsen.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget vedtog indstillingen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i mødet.

Sagsfremstilling
Siden august 2019 har alle de kommunale ungeindsatser for 14-29-årige i Horsens Kommune været
samlet i én organisatorisk enhed - Ungdomscentret. Ungdomscentrets formål er at gøre alle unge parate
til at gennemføre en ungdomsuddannelse eller komme i beskæftigelse, udvikle livsduelighed og mestring
af eget liv.

Som følge af delaftalen om nytænkning af beskæftigelsesindsatsen (finansiering af ret til tidlig pension,
den såkaldte "Arne-pension"), skal der i 2022 i Horsens Kommune findes besparelser på 5,5 mio. kr. på
beskæftigelsesindsatsen.

Hovedparten af besparelsen skal findes på indsatsen for uddannelseshjælpsmodtagere. Her anviser
aftalen, at der kan spares 5,1 mio. kr. som følge af reducerede krav til en intensiv aktiveringsindsats.

I den tidligere lovgivning var der krav om, at den unge deltager i kontinuerlig aktivering, hvor der højest
må gå 4 uger mellem hvert tilbud. Den nye lovgivning giver mulighed for 4 måneders mellemrum mellem
hvert tilbud.

Plan for udmøntning af besparelse på ungeindsatsen



Det er administrationens vurdering, at størstedelen af besparelsen på 5,1 mio. kr. kan realiseres som en
naturlig konsekvens af det forventede fortsatte fald i antal unge på uddannelseshjælp og dermed en
tilpasning af indsatsen. Den resterende del af besparelsen vil bestå i en omlægning af
aktiveringsindsatsen, som yderligere nedbringer udgifter til køb af mentor samt vejledningsforløb hos
anden aktør.

Videns- og effektbaseret beskæftigelsespolitik er udgangspunktet for, at Horsens Kommune de seneste år
har investeret i beskæftigelsespolitikken. Horsens Kommune har konkret investeret i en aktiv indsats i
form af samtaler, en tidlig og intensiv indsats samt i virksomhedsrettet aktivering. På trods af
besparelsen vil fokus på effekter og investeringer blive fastholdt.

Planen for udmøntningen af besparelsen på ungeindsatsen er:

Fortsat fald i unge på uddannelseshjælp
Et fald i antal unge på uddannelseshjælp på 100 vil med den nuværende aktiveringsindsats betyde en
besparelse på ca. 3 mio.kr. Denne besparelse vil betyde en nedgang i udgiften til alle aktiviteter:
Virksomhedsrettet indsats, intensivt kontaktforløb, vejledningsforløb hos såvel eksterne som interne
leverandører, uddannelse og mentor. Dertil kommer en besparelse på kontaktforløb, administration m.v.
på ca. 1 mio.kr

Administrationen forventer desuden et fortsat fald i antal unge i ressourceforløb og på selvforsørgelses-
og hjemrejseydelse samt overgangsydelse. Her forventes en besparelse på ca. 0,5 mio.kr.

Hjemtagning af mentoropgaver
Ungdomscentrets egne sagsbehandlere/rådgivere vil fremover løse nogle af de opgaver, som tidligere er
blevet løst af mentorer.

Administrationen forventer, at det vil kunne give en besparelse på 1,5-2 mio.kr. i udgiften til mentor.
Besparelsen sker som følge af færre unge og en omlægning. Den samlede udgift til mentor i 2021 var ca.
7 mio. kr.

Udgifter til vejlednings- og opkvalificeringsforløb hos anden aktør nedbringes
Ungdomscentret nedbringer udgifter til køb af vejlednings- og opkvalificeringsforløb hos anden aktør.
Reduktionen sker som følge af færre borgere og en nøje overvejelse om tilbuddets pris sammenholdt
med kvalitet og effekt.

Initiativet indebærer, at brugen af anden aktører til vejledningsforløb forventes reduceret med ca. 2,5
mio.kr. Besparelsen sker som følge af færre unge og en omlægning. I 2021 var udgiften til køb hos
eksterne aktører på ca. 6 mio. kr.

Prioritering af virksomhedsrettet indsats fastholdes, men indsatsen nytænkes
Indsatsen bliver generelt friholdt for besparelser. Faldet i antal unge på offentlig forsørgelse vil dog
betyde en reduktion i udgiften.

Den nuværende store efterspørgsel efter arbejdskraft giver gode muligheder for, at de unge kan komme i
beskæftigelse. Opgaven med jobformidling vil blive opprioriteret i samarbejde med Jobcentrets
Virksomhedsservice.

De seneste effektmålinger viser, at virksomhedspraktik (navnlig ift. aktivitetsparate) har lav effekt. Dette
gælder såvel i Horsens Kommune som i hele landet.

Ungdomscentret vil i samarbejde med Jobcentrets Virksomhedsservice foretage et serviceeftersyn af
virksomhedskontakten med henblik på at øge effekten af virksomhedspraktik.

Prioritering af kontaktforløb, tværfaglig indsats m.v. fastholdes
Ungdomscentret vil prioritere at fastholde en aktiv indsats i form af samtaler med ledige samt en tidlig og
intensiv indsats, fordi der er evidens for, at disse indsatser bringer ledige hurtigere i job eller uddannelse.
Den samlede udgift til kontaktforløb m.v. er i 2020 ca. 8,8 mio. kr. Denne udgift ligger under
serviceudgifter.

Indsatsen bliver generelt friholdt for besparelser. Faldet i antal unge på offentlig forsørgelse vil dog
betyde en reduktion i udgiften.



Rum til investering i udvikling
Omlægningen af indsatsen vil efter administrationens vurdering betyde en samlet besparelse på
minimum 6 mio.kr. Dermed vil Ungdomscentret fortsat have mulighed for at investere i udvikling af
indsatsen og håndtere uforudsete hændelser.

Mindreforbruget i 2021
Ungdomscentrets løbende tilpasning af indsatsen betyder, at der i 2021 er opsamlet et mindreforbrug på
ca. 9 mio. kr.

Dette beløb overskrider det overførselsloft på 5 %, som gælder i Horsens Kommune.

Med henblik på at håndtere besparelsen med færrest mulige negative konsekvenser for kommunens
ledige borgere samt medarbejdere i Ungdomscentret, foreslår administrationen, at Ungdomscentret ved
regnskabsaflæggelsen for 2021 og 2022 får adgang til at overføre hele mindreforbruget, uanset at
beløbet måtte overskride det generelle overførselsloft på 5 %.

Ungeanalyse
Den 28. marts 2022 vedtog Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget Kommissorium for analyse af
ungeindsatsen. Analyseprocessen er tilrettelagt med henblik på at give et bredt undersøgende blik på
den samlede ungeindsats, hvor løbende erfaringer og konklusioner vil kunne påvirke den videre proces.
Analysen skal bidrage til at finde initiativer og forbedringsmuligheder, så vi lykkes endnu bedre med at
gøre flere unge parate til at gennemføre en ungdomsuddannelse eller komme i beskæftigelse.

/BS



Punkt 5: SUU Orienteringspunkt

00.22.02-P07-1-21

Indstilling

Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tog orienteringen til efterretning.

Søren Lind Jensen deltog ikke i mødet.

Sagsfremstilling

Tilbagemelding vedr. årlig revision af serviceloven i Børn- og Forebyggelse samt Ungdomscentret
Ny fokusrevision af indsatsen for uddannelseshjælpsmodtagere
Orientering om kommende sag vedr. pædagogisk-psykologisk vurdering (PPV)
Opfølgning vedr. spørgsmål om test på nationalt og kommunalt plan og tiltag og indsatser på
skoleområdet
Status vedr. ukrainske flygtninge



Punkt 6: SUU Underskriftsark - Skole, Unge og Uddannelsesudvalget

00.13.06-A50-4-21

Resume
Underskrift til beslutningsprotokol.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkendte beslutningsprotokollen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i mødet.

Sagsfremstilling
For at godkende og underskrive beskrive beslutningsprotokollen, skal mødedeltagerne klikke på
"godkend".
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